
lun 26 de ago – jue 29 de ago de 2013 (Hora central:  Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  
cecyte.mor@gmail .com,  gabriela.navarro@cecytemorelos.edu.mx,  Rossy

Rueda de Prensa 
Viaje a Francia @ 
D.G.
12:00  -  14:00

?

Mi cumple !
08:00  -  09:15

?

Víctor hugo villarreal @ Personal
09:30  -  10:30

Coordinación Nacional @ Reunión
10:00  -  11:00

Rueda de Prensa 
Viaje a Francia @ 
D.G.
12:00  -  14:00

lun 26 /8 mar  27 /8 mié  28 /8 jue  29 /8
05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00



vie 30 de ago – dom 1 de sep de 2013 (Hora central:  Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  
cecyte.mor@gmail .com,  gabriela.navarro@cecytemorelos.edu.mx,  Rossy

Fwd: 
Recordato
r io
09:30 -  11:
3 0

?

Vales de 
Gasolina 
@ D. G.
10:00 -  11:

Vinculación- Retroalimentar sobre el viaje 
Académico - Cultural @ D.G.
10:30  -  11:30

Fwd: 
Recordato
r io
09:30 -  11:
3 0

Vales de 
Gasolina 
@ D. G.
10:00 -  11:?

vie  30 /8 sáb 31/8 dom 1 /9

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00


